主旨：本校辦理「2023 移民署築夢計畫--網頁設計工作坊線上課程」活動，請惠予公告並鼓

勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

1、 依據「內政部移民署新住民及其子女築夢計畫」補助辦理。

2、 本活動針對新住民及其子女、社經地位較弱勢的學子、NPO 非營利組織與社會服

務單位相關人員，給予免費參加網頁設計工作坊的機會，提供較多資源讓全國資

訊取得不易之夥伴與社福機構，以數位資訊、文化體驗為推廣，齊聚交流與創

作。

3、 線上活動資訊如下：

（一）活動名稱：2023 移民署築夢計畫--網頁設計工作坊線上課程

（二）活動網站：https://ssur.cc/ncnuim-web-design

（三）活動日期及時間：

甲、 基礎班 4/29(六)、5/6(六) 、5/13(六)，上午 9 點至下午 5 點

乙、 進階班 5/20(六) 、5/21(日)，上午 9 點至下午 5 點

（四）授課方式：線上授課

（五）授課綱要：

甲、新住民文化交流與社福資訊介紹

乙、ChatGPT 與 AI 工具之應用

（國立暨南國際大學資訊管理學系 ─ 戴榮賦 教授）
丙、由基礎到進階之網頁設計與應用

（六）招生名額：

甲、基礎班 100 人 ─ 國中（含）以上

乙、進階班 50 人 ─ 高中職（含）以上

（七）報名期間：

第一階段：

報名期間：即日起 ~ 3/31(五) 晚上 12 點

錄取時間：4/3(一) 中午 12 點前，公布於官網及電子郵件通知同學

第二階段：

報名期間：4/1(六) ~ 4/21(五) 晚上 12 點

錄取時間：4/24(一) 中午 12 點前，公布於官網及電子郵件通知同學

報名時程如有異動，以官網公告為主。

（八）報名方式：請至 https://forms.gle/jkLpihqvXAYQSJco7 填寫報名資料

（九）聯絡信箱：ncnu.webcamping@gmail.com

（十）聯絡方式：

https://ssur.cc/ncnuim-web-design
https://forms.gle/jkLpihqvXAYQSJco7
mailto:ncnu.webcamping@gmail.com

甲、聯絡人：張中漢 先生／手機：0966-565-965

乙、聯絡人：簡齊君 先生／手機：0971-289-682

丙、聯絡人：王詠平 小姐／手機：0965-441-552

4、 參加對象：新住民及其子女、社經地位較弱勢的學子、NPO 非營利組織相關人員

5、 本活動全程免費參加，完成修課及分享成果者，將頒發證書